
Page 1 of 5) 
Memo korƫen kuvaƟlanteet 
 

 
Burkina Faso            Burkina Faso      Burkina Faso 
aseelliset ääriryhmät – kesä 2020       aseelliset ääriryhmät – kevät 2022     aseelliset ääriryhmät – talvi 2021 
 
 Burkina Fasossa on ollut sisäinen kaaos jo useita vuosia.  Perheitä ryöstetään ja ajetaan pois koƟkylistään.  
Ilmaston muutokset eivät ole helpoƩaneet elinolosuhteita Sahelin aavikkoalueella.  Tämä on yksi mailman 
unohdetuista kriiseistä. ShelterBox on toimiƩanut useiden projekƟen laajuisena apua vaikeisiin olosuhteisiin. 
 

Kamerun – naapuirimaan   Kamerun – naapuirimaan     Kamerun – naapuirimaan 
aseelliset ääriryhmät    aseelliset ääriryhmät     aseelliset ääriryhmät 
syksy  2022     syksy 2022      talvi 2023 
 
Kamerunin pohjoiskärjessä on mm. Minawaon valtava pakolaisleiri, jonne erityisesƟ Nigeriasta on paennut 
lähes 100.000 ihmistä.  Siellä ei toimi kuin muutama avustusjärjestö.  Uusia suojan tarpeessa olevia perheitä 
saapuu yhä merkiƩävä määrä joka päivä pakoon Boko Haramin väkivaltaa.  ShelterBox on sinne teeƩänyt 
myös oikeanpuoleisen kuvan mukaisia puolikestäviä suojia, koska perheet tulevat siellä asumaan vuosia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EƟopia     EƟopia     EƟopia 
konflikƟ Tigray    konflikƟ Tigray    konflikƟ Tigray 
kesä 2023   kesä 2023    vuodenvaihde 2022-23 
 
EƟopian pohjoisosassa, lähinnä Tigrayn maakunnassa on viime vuosina puhjennut monisyinen Ɵlanne, joka 
pakoƩaa perheitä pois kodeistaan.  Yhtäältä on alueen itsenäisyyƩä ajavien kapinallisten väkivalta ja taistelut 
hallituksen joukkojen kanssa, ja toisaalta Afrikan sarven lähialueita vaivaava poikkeuksellsen pitkä kuivuus 
jota seuraavat kaatosateet.  Sopimuskumppanina avun jakamisessa on YK:n liitännäisjärjestö IOM. 
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Indonesia maanjäristys       Indonesia maanjäristys  Turkki 
Ja tsunami – kevät 2018           ja tsunami – kevät 2018  maanjäristys – talvi 2023 
 
Indonesia on herkkää alueƩa monenlaisille luonnonkatastrofeille. Turkin ja Syyrian raja-alueella 
Kuvat ovat merenalaisen maanjäristyksen aiheuƩaman tsunami-  tapahtunessa maanjäristyksessä 
aallon tuhoista ja sen vuoksi koƟnsa ƟlapäisesƟ meneƩäneiden   ShelterBox auƩoi koƟnsa menet-  
auƩamisesta.        täneitä molemmissa maissa. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Turkki          Marokko    Marokko 
maanjäristys – talvi 2023       maanjäristys  - syksy 2023  maanjäristys – syksy 2023 
 
Turkissa ShelterBox oli yksi ainoista    Marokon katastrofiavussa paikallinen Rotarypiiri oli aivan yhtä 
kansainvälisistä järjestöistä, joka         ratkaisevassa asemassa ovien aukaisijana suhteidensa aniosta kuin 
lisensoiƟin rotarien avustuksella,        Turkissa.  He myös osoiƫvat sopivan perille toimiƩamisen kumppanin 
ansiosta ja kanssaan avustustyöhön.  ja olivat itsekin loppuun asƟ mukana työssä. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Tšad     Tšad    Tšad - naapurimaan 
konflikƟ – syksy 2018   konflikƟ – syksy 2018  Sudanin konflikƟ – syksy 2023 
 
Tšadissa ShelterBox on osallistunut hätäsuojien toimiƩamiseen pitkän aikaa. Kuvat vuodelta 2018 ovat 
avustusprojekƟsta, jonka tarpeen luo neljässä eri maassa ääri-islamisƟnen Boko Haram -järjestö.  Se ajaa 
pakolaisia Kameruniin, ja sisäistä pakolaisuuƩa Nigeriassa, Nigerissä ja Tšadin länsiosissa.  Uusia tarpeita ovat 
pakolaisleirit maan itälaidalla, jonne naapurimaa Sudanista nyt paetaan kuivuuƩa ja väkivaltaa (2023). 
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Filippiinit Filippiinit Filippiinit 
trooppinen myrsky Tisoy trooppinen myrsky Tisoy trooppinen myrsky Tisoy 
kevät 2019 kevät 2019 kevät 2019 

Filippiinit on Indonesiaakin armoƩomampi maa luonnonkatastrofien Ɵheydessä ja moninaisuudessa.  Ennen 
kaikkea maa on alƟs Tyynellä valtamerellä syntyvien pyörremyrskyjen rantautumiselle.  “Normaali” vuonna 
niitä rantautuu eri saarille useita.  Tuhot voivat olla todella merkiƩäviä. 

Filippiinit Filippiinit Filippiinit 
trooppinen myrsky Tisoy trooppinen myrsky Goni  trooppinen myrsky Goni 
kevät 2019 syksy 2020 syksy 2020 

ShelterBox on toimiƩanut suojaa ja kodintarvikkeita olemassaolonsa aikana lukuisiin avustusprojekteihin,  
Alueen katastrofitaajuus sai johtopäätöksenä ShelterBoxin perustamaan tytärorganisaaƟon Filippiineille. Se 
on toistaiseksi ainoa sellainen.  Hallussamme on pysyvä varasto tarvikkeita, ja siellä työskentelevä 
muutama henkilö avustaat jatkuvana toimintona luonnonkatastrofeille alƩeimpia yhteisöjä valmiuden 
parantamisessa. 

Filippiinit Filippiinit Filippiinit 
trooppinen myrsky Rai trooppinen myrsky Rai trooppinen myrsky Rai 
talvi 2021 - 2022 talvi 2021 - 2022 talvi 2021 - 2022 

Vuosi 2023 oli tällä alueella suhteellisen rauhallinen, vain muutama pieni tarve hätäsuojille ja varusteille 
hoideƫin paikallisesƟ (ShelterBox OperaƟons Philippines).  Kaiken aikaa Rotaryklubit ovat maassa oleellinen 
avustustyön mahdollistaja ja vapaaehtoisvoima. 
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Dominica    Dominica        Vanuatu 
hurrikaanit Irma & Maria  hurrikaanit Irma & Maria      sykloni Harold 
talvi 2018    talvi 2018        syksy 2020 
 
Karibianmeren saaret ja pikkuvalƟot ovat toistuvasƟ AtlanƟlla        Tyynen meren pikku saaret ja 
muodostuvien hurrikaanien tuohoreiƟllä.  Osalla näistäkin saarista      valƟot joutuvat silloin tällöin 
rakennukset ovat keveitä ja tuhoalƫita.  Eri saariin ja pikkuvalƟoihin      taifuunien alkureiteille.  Avustus- 
 ShelterBoxilla on ollut lukuisia avustusprojekteja.  HaiƟ on oma lukunsa.     projekƟt ovat pienehköjä.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ukraina     Ukraina     Mosambik – tulvat ja  
sota – talvi 2022 – 2023   sota – talvi 2022 – 2023   väkivaltaisuudet Cabo  

Delgado – kesä 2023 
Vuosina 2022-23 (ainakin) eri konflikƟen vuoksi koƟnsa meneƩäneiden määrä on ollut suuri, ja nämä kohteet 
ovat merkiƩävimmässä osassa ShelterBoxin hätäsuojien ja välƩämäƩömyystarvikkeiden toimitustyössä. 
Ukrainassa on täysimiƩaisen sodan aikana auteƩu yli 120.000 ihmistä korjaustarvikkeilla, talvivarustamisella 
ym.  Vuonna 2022 ShelterBoxi avusƟ ulkomaille paenneita erityisesƟ Moldovassa. 
Osa Mosambikia on “tyypillinen” monisyinen hätäsuojaa ja kodintarvikkeita tarvitsevien perheiden kohde. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mosambik    Jemen     Jemen 
väkivaltaisuudet Cabo   konflikƟ     konflikƟ 
Delgado – talvi 2022   kevät 2023    kevät 2023 
 
Väkivaltaisuuksien lisäksi tuhotulvat ovat vitsauksena osassa Moambikia.  ShelterBox on siellä sopimus-
kumppanien kanssa tavara-avun lisäksi auƩamassa yhteisöjä valmistautumaan paremmin mm. monsuuni- 
sateiden tuhovaikutuksiin.  Jemen on sisällissodan taistelukenƩä, ja siellä koƟnsa meneƩäneet jotuvat 
tyypillisesƟ elämään pitkään Ɵlapäisoloissa.  ShelterBox rahoiƩaa siellä yksinkertaisia puolikestäviä suojia. 
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Pakistan    Malesia     Malesia 
monsuunitulvat    monsuunitulvat    monsuunitulvat 
syksy 2022    syksy 2015    syksy 2015 
 
Kaakkois-Aasian maissa (osiƩain InƟa, Pakistanin itäosa, Bangla Desh, Malesia, Thaimaa, Myanmar…) tulvat 
ovat jatkuvana vitsauksena.  Väkirikkaissa maissa riskialueilla asuu paljon ihmisiä, ja avustustarpeet ovat 
vuosiƩain toistuvia.  Maissa on merkiƩäväsƟ paranneƩu omaa valmiustasoa, muƩa esim. Pakistanissa osa 
syksyn 2022 suurtulvissa koƟnsa meneƩäneistä olisi edelleen vuonna 2024 ilman kunnollista suojaa, ellei  
ShelterBox olisi pääosin vuonna 2023 avustustanut projekƟlla, joka täälläkin sisälsi puolikestäviä, paikallisella 
työllä rakenneƩuja hätäkoteja. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Filippiinit    Filippiinit 
taifuuni Rai    Taifuuni Manghut 
talvi 2021 – 2022   syksy 2018 
 
Filippiinien avustustarpeista ja -projekteista on sivulla 3 jo laajemmin selvitystä.  Kuvamateriaalia 
on runsaasƟ, myös Memo -korƩeihin soveltuvia erilaisia tavaroita ja Ɵlanteita.  Yllä pari ykstyiskohtaa lisää. 
 
 
ShelterBox tekee varainkeruu- ja avustustyötä sitoutuneena vaaƟvimpiin avustustyön kansainvälisiin 
normeihin.  Järjestön sisäiset toimintasäännöt ja toiminnassa mukana olevien henkilöiden valmennus ja 
sitoumukset tukevat tavoiteƩa.  Normistoihin, joihin ShelterBox on sitoutunut, kuuluvat mm. 

- YK:n ja isojen globaalien avustus- ja kehitysjärjestöjen yhteisellä projekƟlla luotu ja ylläpideƩävä 
kaƩava Sphere -normisto ja ohjekirja 

- YK:n yleiset tasa-arvon, erilaisuuden ja mukaan oƩamisen normit 
- Ympäristö-, vastuullisuus-, ja turvallisuusnormit ja ohjelmat 
- Suomessa Figon jäsenenä allekirjoitetut sitoumukset eeƫsesƟ oikeasta toiminnasta, joka kaikessa 

tavoiƩelee avusteƩavien kunnioiƩavaa ja tulevaisuuƩa edistävää kohtaamista ja esiƩämistä 
 
Tämän pelinkin valokuvat pyrkivät noudaƩamaan apua saaneiden kunnioiƩavaa esiƩämistä. 
Järjestöllä on kuva-arkistossaan oleviin kuviin kohteiden lupa niiden käyƩämiseen järjestön toiminnan 
edistämisessä ja esiƩelyssä. 
 

LÄMMIN KIITOS KAIKILLE PELIN KAUTTA TOIMINTAAMME  
TUTUSTUVILLE JA OSALLISTUVILLE! 


